**Bootes.** Arcto & philax: Orionis Sydus Samos Insula:

**Naxos:** paros

**Delos:**

**Clarius deus:** Lebynthos: calydne

**Astiphalea:**

**Icarium mare Magica uanitas:**

**Aemōnia**

ad fonte puenisse: in quo dū se abluit: a nimpha Driope raptus fuit. Crimine naiadū. nympharū amore: uel certe insidiis nimpharū a quibus captus est. Corpus arent: quasi sulcos ducant in corpore. Per artes ingenuas: per artes liberales: sunt autē ingenuae artes: discipline: quae ingenuis hominibus ingenue educatis dignae sunt; sic enī & in oratore Cicero eas appellat: Hæ quoq; liberales dicuntur: qd; ho mine libero dignae sunt: ut docet seneca. Duas linguae: Græcā & latīna: qd; et Fabius sicut: Torsit amor: cruciavit. Aequoreas deas. Calipso (ut Hesiodus scribit) nimpha fuit oceani & tethios filia:

Homerus tamen eā Atlantis filiam fuisse scribit. Sic etiā ex nostris Tibullus. Non amor & foecunda atlantidos ora calipsum: & in obsceno carmine: Hic legimus circem. Atlantiadē calipso. Et habitauit in mari africō. iuxta ionium uetus sirtes calipson insulā quā Homerus ogygiā appellat ad quā naufragus ulisses sociis tempestate amissis: relicta circe peruenit: eamq; illius amore captam: sibi ita arcte cōciliavit: ut immortalitatem polliceretur: si uellet secum permanere. Sed post septimum annum discessit iouis iperio nō sine multis lachrimis ipsius nymphæ: dicente propertio. At non sic ithaci digressu mota calipso. Desertis olim fleuerat & quoribus. Multos illa dies incomptis moestia capillis Sederat iniusto multa locuta salo. Ducus odrys: Rhesus regis thracæ. Odrisū autē eum appellat ab odrisarum gente: quā in thracia fuisse Plinius docet. Martialis: Quatenus odrisios iam nox romana triumphos. Rhesus autē rex thracæ Eronei filius fuit: qui cū candi dissimilis & puicissimis equis & curru auro argentoq; ornatisimmo in auxiliū troiano rū uenerat: sed noctu a Diomede: & ulyssē iterfectus est: & equi abducti fuere. ut Homer in. x. iliados ostēdit. Virgilius: Nec pcul hinc rheli niueis tentoria uelis agnoscit lachrimas: primo quae pdita sono Ti dides multa uastabat cede cruentus Ardētesq; auerit equos ī castra: priusq; pabula gustassent troiae xanthumq; bibissent. Si simois. Simois fluiū ī iuxta troiā ex ida de currens. facit ḡm simeontis Virgilius xā thū simeontaq; testor. Cede dolonis. Dillon (ut in. x. iliados scribit Homer) Eu medis filiū a troianis missus speculator ad græcorū castra pactus pro remuneratiōe Achillis equos: in Diomedē & ulyssē incidit: qui speculatū quoq; ierant ad trojāos: Illi pmissa ei impunitate. troianorū consilia ab eo didicere: inter cætera facti certiores de aduentu rheli: dolonem interficiunt. thracū castra aggredientur: equi inde abducti sunt. Aemonios equos. equos achilis ex pthia urbe thessalia: Ouidius ī secādo tristū. Non foret Eumedes orbus si filius eius. Stultus Achilleos nō adamasset equos. Sithonii. thricei. Nam (ut Gelius scribit) Thracia sithon prius dicebat Herodotus in. vii. Olynthū regionē postea Sithoniā appellatā fuisse asserit. Sublitus